2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 февраля 2018 г. № 49

г. Кызыл

О внесении изменений в Положение о порядке

планирования, организации и проведения

праздников, памятных дней, государственных

праздников на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке планирования, организации и проведения праздников, памятных дней, государственных праздников на территории Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 15 июля 2015 г. № 352, следующие изменения:

1) в пункте 2.4:

подпункт 10 изложить в следующей редакции:

«10) типовую форму сводных планов при проведении мероприятий;»;

дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) иные материалы (при необходимости).»;

2) дополнить приложением № 3 следующего содержания:

       «Приложение № 3

       к Положению о порядке планирования,
        организации и проведения праздников,
     памятных дней, государственных
      праздников на территории Республики Тыва
ТИПОВАЯ ФОРМА

сводных планов при проведении мероприятий

_____________________________________________________

(наименование мероприятия)
	№

п/п
	Дата

проведения

мероприятия
	Место и время

проведения
	Наименование мероприятия
	Цель

мероприятия
	Ответственные за исполнение
	Предполагаемый охват
	Категория

участников

(дети,

молодежь, взрослое

население)
	НПА по

соблюдению

законодательства Российской

Федерации и

законодательства

Республики Тыва при организации массовых

мероприятий
	Значение

мероприятия

	1. Культурно-массовые, просветительские мероприятия

	2. Спортивно-массовые мероприятия

	3. Социально-профилактические мероприятия

	4. Мероприятия, направленные на обеспечение безопасности населения (без возрастных ограничений)

	».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

    А. Дамба-Хуурак